
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dott.ssa Mariateresa Asquino 

Direttore SOC Acquisizione Beni e 

Servizi 

 

Antonella Turini 

P.O. Gestione procedure di gara 

servizi socio  sanitari, assistenziali ed 

educativi 

 

_______________________________ 

e-mail:  

grazia.gerbi@uslcentro.toscana.it 

pec: 

appaltigare.uslcentro@postacert.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Prot. n. 35680 del 30/05/2023     
Rif. 81 PNC 
        Spett.le Ditta SILVERLAKE TE SRL 
                                                               Via della Pavoncella, 29 

56019 Vecchiano (PI) 
                            silverlaketesrl@legalmail.it 
 
Procedura su START 
 
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) e dell’art. 63, comma 6 del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento della fornitura di n. 7 VIDEOPROIETTORI 
portatili mod. Surewheel E60, da destinare alle Aziende USL della Toscana, nell’ambito dei 
fondi del PNC  rif.to CUP I83C22000640005. Priorità 1.  
 
Con la presente, ai sensi dell’art. n. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., siamo ad 
accettare la Vs. offerta del 28/03/2023, presentata tramite la piattaforma START. 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione 
dell’O.T.V. (Organo Tecnico di Valutazione), pertanto  
 

SI AGGIUDICA 

 
a codesta Spettabile  SILVERLAKE TE SRL, Codice fiscale e Partita Iva: 01191420478, sede 
legale  in Via della Pavoncella, 29 – 56019 Vecchiano (PI), la fornitura di: 
 
-n. 7 VIDEOPROIETTORI portatili mod. Surewheel E60, da destinare all’Azienda USL 

Toscana Centro, al prezzo unitario di € 200,00, per l’importo complessivo di € 1.400,00 
oltre Iva di Legge, così come dettagliato nella Vs. offerta economica del 06/04/2023, da 
destinare: n.3 all’Azienda USL Toscana Nord Ovest, n. 1 all’Azienda USL Toscana Centro, e 
n. 3 all’Azienda USL Toscana Sud Est. 
 
Il prezzo della fornitura dovrà essere comprensivo degli oneri connessi con la consegna,  
l’installazione e il collaudo presso le sedi di destinazione che saranno indicate nell’ordine 
emesso da parte dell’Azienda USL Toscana Centro. 

 

Con la sottoscrizione della presente lettera/contratto l’Operatore Economico aggiudicatario 
accetta integralmente le condizioni contenute nella Lettera di Invito e relativi allegati, nelle 
norme di legge e regolamenti in materia, con particolare riguardo a quanto stabilito nel D.L. 
77/2021, come convertito e modificato con Legge 108/2021, relativamente agli investimenti 
finanziati con fondi del Piano Nazionale Investimenti Complementari (P.N.C.). 
 
L’ordine della fornitura sarà emesso dalla competente struttura aziendale la quale 
provvederà a trasmettere anche il CIG assegnato e gli estremi necessari all’emissione 
della fatturazione. 
Referenti per la fornitura: 
USL Nord Ovest: dott.ssa Annarita Tognetti email: annarita.tognetti@uslnordovest.toscana.it 
USL Toscana Centro: dott.ssa Sandra Montanelli email:sandra.montanelli@uslcentro.toscana.it 
USL Sud Est: dott.ssa Ester Saveri email:ester.saveri@uslsudest.toscana.it 
 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per accettazione 
da parte del Legale Rappresentante dell’Impresa. 
 
  

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Mariateresa Asquino 

       
Allegati: pag. 2 offerta economica 






		2023-06-05T12:24:17+0200
	MARIATERESA ASQUINO




